Anto.de Butrio super iij. par. ij. Decretal.

das, qā nihil impedit executionē, nisi applico. in aut. vt iudi. nō expect. s. i. i. co. l. 9. p. q̄ corrigit. l. & si nō cognitio. vel sic exponēda est, ne obstat. ad hoc. C. de fal. l. 3. Recitat tertios distinguere inter merū & mistum, vt dicit gl. Sed declarat latius: qā merū dīt. q nullā hīt cognitionē admīstā: vt executor, qui est delegatus specificē ab illo, qui de cā cognouit, & sīnauit: qā nō est ueris̄c̄e, qd cognitionē cōmitat, q. tā de cā cognouit, & qui certus est de facto suo. de refer. ab excōicato. Itē cū scribat de facto suo, nō est plūmendū, qd falso sit illi suggestū: ideo sū per hoc falso nō est aliqua admittenda cognitio, tūl indagatio. Siç debet intelligi hic. Cōcor. ad hoc, qd no. de priu. cum olim. in gl. i. cursorē. & de off. deleg. cū in iure. post gl. Mistum est appellat, qn̄ nō is, q. tūl, delegat executionē, sed alius: sicut in cōmittente executionē sīnā se delegati: & in judice comittente executionē sīnā p arbitrū latē, hic pōt admittere exceptionē, cū cōmittens possit decipi in facto alieno. ff. p. socio. l. s. qd intelligit ad finē vt retardet executionē: ut in l. & si non cognitio. hic all. ¶ Vlmo residet hic Inn. qd qd est suggestio nis excepcionē faltis̄tis respiciē actū cōmissionis: & de tali poterit cognoscere cū distinctionē pcedente an sit datus ab illo, q. de cā cognouit, an ab alio: ut primo nō cognoscat, scđo sic. Quādā est exceptio faltis̄tis, q respicit merita negotij principalis: utlī dīr, sīnā latā per falsos testes, uel falsas probōnes: & illa cognitio quo ad finē cognoscendi, & super ea pronuntiandi referatur deleganti: quia quo ad hoc non intendebat causam delegare: ut hic, & C. q̄to & qn̄ iud. l. si ut proponis. & quia executor debet recipere probationē sup̄ principali, quo ad hoc ut pronuntiet cām fore exequendam, uel non exequendam: quia si talis sīnā ferret, pjudicaret in principali, qā postea sīnā eset inutile, cum non possit mandari executioni obstante exceptione rei iudicatae. quo ad finē aūt cognoscendi, ut superiori referat, & magis instrūlū superiorē reddat, & interim sup̄sedeat, si aliquid inueniat, qd ei moneat, bñ p̄bōnes recipere, sed nunq̄ iudicare debet. Et sic debet intelligi. l. & si p̄tor. S. Marcellus. ff. de iudi. Dic, qd qdā sunt strictē meri executores, & puri facti, & nuntij, q delegant ad actū executionis: & tales nullā admittunt exceptionē. l. executor, & l. si ut propōnis. C. de exce. rei iudi. qā in hoc p̄fēctū omnis cognitionē, & respectu sīnā, & executionis: merito nullam pōt exceptionē admittere. Quidā sunt executores misti principiū quo ad cognitionē cauſā, & quo ad executionem, ut delegati, quibus mandatur, ut cognoscant de cauſā: & tales pōt admittere, & sīnā super omni exceptione, & concerniente merita. & etiam modū exequendi: ut de officio delegati. ex parte. Possunt etiā cognoscere de ueritate p̄cūm, an suggesta sit falsitas, vel racita ueritas in actu delegationis: ut l. & si non cognitio. & S. de re scriptis. super literis. Quidā sunt executores misti, qui recipiūt principaliter executionē, secundario cognitionē, non sup̄ negotio principali, sed super ipsa executione: vt sunt, qui delegātur ab hōfe, vel a iure ad actū executionis sententia lata sīnā: & tales, si sunt delegati particulares, & simpliciter ad executionē, & ab eo, qui de cauſā non cognouit, p̄nt cognoscere de ueritate p̄cūm, an aliquid falsi sit, uel nō sit suggestū delegati, & quo ad hoc an sint executores, p̄nt p̄nuntiare: ut d. l. & si nō cognitionē: quia omittentes p̄mittere, cēsentur, si est ita. Itē p̄nt cognoscere de modo exequendi, de quibus rebus, & quomodo faciādā sit executio, & admittere p̄nt exceptions modificantes executionē: ut l. a. diuo. S. si sup̄ reb. ff. de re iudi. & l. pe. ff. de p̄fēssis. Exceptions aūt concernentes merita negotij principalis an admittere possint exceptions defēctus potestatis p̄mittentis: dic q̄ si sunt delegati ab eo, qui adeuentur super executio, in defēctū eorū, qui sententiauerūt, qui non p̄nt exequi, tales p̄nt admittere exceptions, & cognoscere, & p̄nuntiare sup̄ eis, sicut illi, qui delegauerunt, ut statim dicā. Quidam sunt executores misti tales, ut supra proximē, qui sunt delegati ab eo, qui de cauſā cognouit: & tales non cognoscunt de suggestio faltis̄tis circa actū cōmissionis: qā certus esse debet, qui cognouit, p̄nt tñ admittere exceptions defēctus p̄tatis p̄mittentis: vt de officio delegati, cum in iure. non vt cognoscant, vt iudices. vel aliquid p̄nuntient, sed bñ, ut sup̄sedeant: & p̄nt se informare non ut iudices, sed ut boni uiri extra iudicū: ut est casus S. de rescrip. cum contingat de exceptionibus eriani concernētibus executionē possunt: ut in l. penulti. ff. de confel. De exceptionibus autem concernentibus merita, si redditū iniquam tantum sīnā, illam admittere non possunt de offi. de le. pastoralis. S. præterea. Si redditū nullā, vel retractandā, ut exceptio faltis̄tis testū, vel institorum, si sit retractanda per restitutionē, planum, quod non p̄nt, alias inferior retractaret sententia su. posterioris. Si nullam possunt, & etiam q̄ venit retractanda non ad finē vt sententiā, sed ut se informet, & sup̄sedeat, & superiori referat, p̄nt. Et sic intelligitur hic. Cū hac cōclusionē p̄cordat Bart. in l. a. diuo. in princip. ff. de re iudi. Quidam sunt executores misti recipientes principaliter executionē, secundario co

gnitionē in defēctū sententia, qui non ualeat exequi defēctū potestatis in habitu: & tales possunt cognoscere, & sententiare de exceptionibus p̄cēmentib⁹ nullitatē, & retractationē sīnā: ut l. a. diuo Pio. ff. de re iud. & ibi Bar. Et idē puto si nō possit exequi: quia non habet rē sub territorio: quia nec par arat exequi sīnā nullā alterius territorij. vt no. Inn. de offi. or. di. ca. 1. Quidā sunt executores misti, q̄ adeunt in iuriūlōnis auxiliū: & sunt uniuersales executores ex statutis adeunūt ui siue ordinariē potestatis, & nō in defēctū sīnā: qā nō ualeat exeq̄ ex defēctū p̄tatis: & tunc Bar. dicit, qd sc̄ informant, & admittunt, ut referat, non vt sīnā. Et sic intelligit. S. Marcellus. Qd hoc est verū, qn̄ executio est faciēda p̄ inferiorē, uel parē sīnāti. Si est illius superior, vt si lata est sīnā per delegatū ordinarij, & ordinarius exequit, vel est lata p̄ archiep̄m, & ep̄s exeq̄, tūc bene pōt cognoscere ad finē sīnāndi, & reuocandi. ut dicit Sp. in ti. de execu. sīnā. S. nūc uidendū. uer. ut āt. qd est bñ. notā dū: qd tūc non p̄tingit absurdū, de quo dixit Bar. in l. a. diuo. p̄ inferior, vel par reuocat, qd superior suis fecit. Qd puto ēt si inferior possit exequi, de quo superior illius adiutur per executio nē: nā & inferior p̄t exequi p̄ iuriūlōnē, quā habet: ut no. de offi. ord. cū ab ecclesiā. & dixi de fo. p̄pe. si quis contra clericū. Pōt ēt talis cognoscere de retractatione p̄ uia restitutio nis. vt ibi no. Sp. Per q̄ puto idē inq̄tū sīnā exequit iudex ordinarius, vbi lata est ab arbitro: vt. s. de arbit. in c. per tuas. ubi est ex pressū. & c. 2. Vnū tñ attēde, q̄ si perpēdit executor exceptio nē faltis̄tis sīnā malitiose p̄poni, illū p̄ repellere, & salua manet qō faltis̄tis, ut deducat per viā actionis. C. de fal. l. ubi & puniūt oppōnēs. C. de execu. rei iud. l. si longius. fm. Gof. qui tangit hic superflue, an executio de iure ciuili sit delegabilis, tanq̄ qua sit misti imperiū. De quo dic ut dixi, de off. or. qd sedem. De executoribus aūt ad bñficia aliquid tāgit hic Inn. qd recitau in c. si. de p̄sum. dic ut ibi plene dixi: & posui in cle. j. de of. de le. ¶ Ex his decidit, si Papa sīnāuit p̄firmādo aliquē in plātum, an possit inferior cognoscere de prauitate huius confirmationis: ut si dicatur simoniae facta ex p̄cto, uel ēt per pecuniā alicui ex familiarib⁹ Papæ datam. Dicit hic Io. An. p̄ refert qualiter agatur, an ad poenā depositionis immediatē ex ui delicti simoniae, ita, q̄ non disceptatur de uiribus p̄firmationis, sed disceptatur tātum de poena ex simonia: & cognoscere pōt suis ordinarij, & deponere ex hoc, quia in illa causa ordinarij est iudex vsc̄: ad sentētiā depositionis. Si aūt principi liter disceptet de viribus confirmationis, an sit nulla, vel aliqua, uel iniusta: de hoc nō pōt se intromittere ordinarij: quia hac tractanda est coram illo, qui p̄firmavit de p̄fēssia. uti, uel iniusti. cap. 2. ¶ Tractat etiam hic an iudex ordinarius cognoscat de nullitate sue sententia. De qua plene dixi. S. de offi. delega. in literis. ideo non infistō.

S V M M A R I V M .

- 1 Pignus pretoriū non sufficit reo condemnato reddere pro ipsa posseſſione, nisi actualiter fiat missio. 3.
- 2 Sententia super posseſſorio lata non transfertur posseſſio, nisi actualiter fiat missio.

C A P . V I .

- 1 Vm aliquibus. ¶ Non sufficit ad p̄to det, nisi actualiter fiat missio. h. d. Vel sic, Nō implet quis sīnā adiudicationis possessionis, si sit paratus dare pignora. h. d. ¶ No. 1. q̄ sola adiudicatio ne possessionis non transfertur posseſſio, nisi actualiter mittatur. ad hoc. 3. q. 1. S. sed notandum: ¶ No. 2. q̄ non est sufficiēt impleta sīnā adiudicationis rei, nisi actualiter detur posseſſio, tñ paratus sit is, q̄ quem est facta missio, uel adiudicatio, dare pignus alterius rei, vel eiusdē. ¶ Nota. 3. arg. pro opiniōe,
- 3 q̄ sit dare speciem corporalis posseſſionis. ¶ Oppo. q̄ sola cōueniētione constitutatur pignus: ut l. 1. ff. de pignor. actione. Sol. Illud procedit in conventionali, hic in prætoriā. Ex quo habes differentiam inter conventionalē, & prætoriū. Et hoc fm unū intellectum, q̄ hic non sufficit iudici adiudicare, nec parti in pignus assignare, donec tradatur posseſſio: quia sola adiudicatio, uel pignoris assignatio, non transfert posseſſionē: & nō sufficit dare pignus parti alterius rei, quā petite, qn̄ est adiudicata alia res respectu dñj, licet ubi assignata fore respectu pignoris, sufficeret dare pignus illius rei, licet nō alterius. Et cā horū fm. ne p̄tingat ut lites ex litibus oriuntur: nā oportet iterato ad executionē agi. Propter quē dicit hic Host. qd ex quo p̄stat de sententia, non requiritur in executione libellus. Io. An. remittit ad remissiones, quas dedit de resti. spolia. cum ad sedem. in fi. super gl. 2. ad finem. Et ad hoc vltimum dixi. S. de lib. obla. cap. 1. dic ut ibi. Secundū hoc ergo sola sententia, dō decreto non transfertur posseſſio, nec pignus constituitur, do nec actualiter sit in posseſſione uentum. Et hoc placet Spe. in titulo de primo decreto. S. primo. ver. huius quidē decreti. &c. Et allegat. ff. de pig. a. d. i. l. non est mirū. Et hoc sequit̄ lo. And. ibi. in

ibi, in addi. allegat expr̄ssum ff. de dā. inf. l. cū postulasset. in fi. i. r̄n. qđ tenet in Spe. de scđo decre. s. uidendū. uer. hoc quoque notandum. Io. An. ibi in addi. plus dicit Spe. qđ per missione in possessionē unius rei pro altera, uel pro plurib. aliarū, in qđ. non est facta missio, non trāsfert possessio, ut ipse ponit in Sp. de primo decre. s. iā de effectu. in princ. Plus dicit, qđ dato qđ effet in sp̄ctu, aliarū rerū, in quib. fienda est missio, per missione in una non transferit et possessio in illas, quae sunt in conspectu, & quas videre p̄t; quia inuitus non est in possessione illarū. Ad l. qđ meo. s. si per uenitorē ff. de acqu. pos. quae dicit ex tali aspectu trāsferrī possessionem: dicit illud uerum in traditione, quae sit pro possidente. Nuntius aut̄ non possidet, quod est benc notandum. inq̄ntum dixit pignus non constitui prætorium, nisi sit uentum in possessione, quando stat per potentiam, uel dolum eius, contra quem est facta missio: ut l. cum unus. s. si. cum l. seq. ff. de bo. aut. iudi. pos. & de dolo. c. 1.

S V M M A R I V M .

1. *Sententia lata contra matrimonium, quando non transit in rem iudicatā, nō iudeatur peccatum nutritre.* 5. 8.
2. *Matrimonium nullitas concluditur, quando contractum est ab inuita.*
3. *Sententia contra matrimonium non transit in rem iudicatam, quando utriusque studio est separatum.*
4. *Presumitur pro sententiā eo, quod est lata, nisi contrarium probetur.*
5. *Negatiua concludens nullitatem sententie super uinculo matrimonij, ex quibus potest probari.*
6. *Turpitudinem suam allegans non auditur quis directe accusando, sed bene denuntiando propter periculum animæ.*
7. *Matrimonium contractum ab inuita, validatur copula subsequente.*

C A P . VII.

Ator præsentium. †Sñia lata p̄ matrimonium non transit in rem iudicatā, ideo constito de errore re uocat q̄cunq;. In prima, facti narratio. In scđa, iudicis datio, ibi: noleント. ¶¶ Not. 2. quæ p̄cludūt nullitatē m̄rimoniij, qđ m̄rimoniū est p̄tū ab inuita, & qđ ab existente in ætate non legitima. ¶¶ No. 3. siñia super m̄rimoniū p̄ uinculum non transire in rem iudicatam, maximē qđ utriusq; studio m̄rimoniū est separatum. ¶ No. practicā siñia p̄ siñia latam super siñia diuortij minus legitimè matrimonio separato. ¶¶ Not. qđ præsumitur pro siñia diuortij, eo, qđ est lata, nisi p̄tū probetur. Ad hoc de ren. in p̄tia. Vide Innō. de elect. bona. I. & de prob. qđ falsam. & de sen. excō. sacro. ¶¶ No. qđ negatiua hæc, qđ non fuerunt legitimè separati, est p̄babilis: & dic, qđ probabitur per acta, per quæ patet, qđ ad solā p̄fessionē p̄iugū separatum est m̄rimoniū. de eo, qui cog. p̄ sang. super eo. Vel p̄stabat eo, qđ negabitur processus, de quo nō appetat. de refi. ip̄polia. cum ad fēdē. in fi. de proba, qđ falsam. ¶¶ Op. qđ non auditur petens retractari siñia diuortij, cuius studio lata fuit: quia non auditur allegans turpitudinē suā. de dona. inter dilectos. Gl. dicit speciale pp̄ periculū animæ: quo casu auditur allegans turpitudinem suam. Dicit tñ Ala. qđ auditur denuntiando allegans turpitudinem, sed non directe ac cusando, quod nota. de hoc. de pr̄sum. tertio. ¶¶ Oppo. qđ non debuerit integrari, si inuita & renitens p̄xit. despon. cum locū. Sol. Hæc uoluntas coacta transiit in liberum consensum per copulam subsequentem. de spon. cum locum. ¶¶ Op. qđ si nō fuit ætatis, non habuit copulam: & sic litera habet p̄tētatem. Dic, qđ habuit copulam: & qđ de ætate dicebatur, erat falsum. ¶¶ Oppo. qđ siñia m̄rimoniālē transeat in rem iudicatam: ut patet in c. qđ ad c̄sultationē de re iudi. quia partes p̄t acquisitare sentiā. Alij. igitur, si sit lata siñia super matrimonio nullo subsistente impedimento, qđ p̄xerint: nam qđ p̄traxerint, & p̄trahere possint, pendet a p̄sensi partiū. Glo. dicit, qđ ubiq̄cunq; in cā m̄rimoniālē partes p̄t acquisitare siñia, ut quia uitium siñia est a partib. remissibile, siñia transit in rem iudic. quia hæc est cā, a qua pendet transiit ex acquisitare posse: ut d.c. qđ ad c̄sultationē. Vbi aut̄ partes non p̄t acquisitare, & sic vitiū iniquitatis siñia non est p̄ partes remissibile, siñia non transit in rē iudi. & hoc, quia transitus p̄det ex acq̄escere, vel non acq̄escere posse. Iō ubi itante uinculo ferit p̄ m̄rimoniū siñia, non transit in rē iudi, quia nō p̄det a p̄tēte partiū soluere m̄rimoniū p̄tū, per illud. Quos Deus giunxit, &c. Si lata est siñia p̄ m̄rimoniū subsistente impedimento, adhuc non transit in rē iudi. quia disp̄fare sup̄ impedimento p̄sanguinatis, nō p̄det a partib. Si aut̄ est lata pro m̄rimoniū, ubi disputat tñ an sit p̄tū, uel non, & non prætendit uel aliud impedimentum, tunc siñia transit in rem iudicatā, quia p̄here p̄det a partib. nullo subsistente impedimento. Plus dicit hic Inn. quod ubiq̄cunq; siñia nutrit peccatum, illa non transit in rem iudicatā, cū lex prescribitio, uel p̄suetudo in talib. operetur. de consuet. c. f. de prescr. c. f. Ad hoc, qđ no. super rubr. & qđ no. j. eo. confanguinci. sup̄ gl. & qđ no. j. c. inter monasterium. in gl. f. uer. itē ubi. 3. qđ. 9. in summa. & s. quia ergo. Qđ intellige, qđ peccatū nō purgat;

vel remittit ex acquiescere siñie de quo dixi de iud. nonit. de immu. eccl. quia pleriq;. Ad hoc, qđ no. de elec. cū dilecti. de accu. ad petitionē. Adiuete tñ inq̄ntū ista iura dñt siñiam nō transire in rē iudicata. in matrimoniali, hoc intellige verū quo ad finē resciendē, & retractādi: quia semper p̄t retractari, vbi p̄stat: quo ad finē aut̄ deuoluēdi est secus, quia nō deuoluīt ad superiorē rē: quia sola uia appl̄onis p̄t adiri, nūt̄ intra tps appellat: ut dñ gl. de off. or. ad reprimēdā vel vbi tertia vice appellat: ut no. gl. i. c. fraternitatis. de frigi. Itē transit in rē iud. si scđo est confirmata siñia in cā matrimoniali, ut postea nō possit retractari. Et sic est p̄t intelligi gl. in d.c. fraternitatis, quasi illud, qđ df. ipsā nō transire, nō excludat alia remedia, p̄ter qđ tertia vice appellat. Ad illud, qđ dñ in cle. cū a repulsiōe. de app. sed puto illud restringēdū, vt pximē dixi, quo ad finē deuoluēdi, & modū, vt tria excludat appl̄o, sed nō retractādi, si corā p̄petēti indice agat, vñ uia nullitatis, vel querela, uel restitutionis in integrū. De quibus modis retractandi siñiam dixi. s. de resti. spo. ex parte. & de restri. ad audiētiā. dic ut ibi. Idē trāsit in rē iudi. p̄ lapsū decendi quo ad uim, ut p̄ ea p̄sumat: vt no. Inn. de elec. boni. 1. & de pb. qđ nō falsam. & de sen. exc. sacro. Ad hoc, qđ no. 2. q. 6. in summa. p̄ Arc. hec uera, vt in cā m̄rimoniālē nō transit siñia in rē iud. inq̄ntū agit de substatia uinculi m̄rimoniālē. Inq̄ntū aut̄ agit ad separationē thorii, adhuc nō trāsit in rē iud. donec alter coniugum religionē ingrediatur, cum semper se possint recō. ciliare ut no. Io. And. j. de diuor. ex literis.

S V M M A R I V M .

1. *Sententia lata contra ecclasiā p̄ pretextu inique cōsuetudinis retractatur.* 8.
2. *Ad contractus rescissionem super re ecclasiā p̄suetudinē solennitate canonica contra laicum clericū agit corā in iudice ecclasiā.*
3. *Appellans non relevans intra tempus, deserit appellationem.* 8.
4. *Appellare quis potest a diffinitiuā, etiam deserta appellatione ab interlocutoria.*
5. *Coniectudo licitorum nō detrahit solennitati requisita in alienationibus rerum ecclasiācarum.* nu. 7. & 9.
6. *Sententia lata p̄textu conjectudinis inique est valida.*

C A P . VII. I.

Vm causa. †Retractat siñia p̄textu inique p̄suetudiniā lata p̄ ecclasiā. Prima pars ponit factum. Secunda diffinit, ibi: nos aut̄. ¶¶ No. 1. qđ ad rescissionē p̄ctus super re ecclasiā p̄suetudinē solennitate canonica p̄ laicū, clericū agit corā iudice ecclasiā. Ad quod no. de fo. p̄pe. cū sicut. ¶¶ No. scđo, iudicē a quo possit statuere terminū ad iter arripē dū. Et no. qđ non atripiens intra terminū describit appl̄onē, & amplius illā, p̄sē qui nō potest. Tertio not. p̄ nō p̄frequentē appellationē intra terminū, et lapsō termino, vt p̄ p̄sumacē p̄t p̄cedi ad siñiam diffinitinā absq; alia citatione. ¶¶ No. 4. quem posse appellare à siñia diffinitiuā, et deserta appellatione ab interlocutoria. Et sic defertione appellationis ab interlocutoria, quis non concludit uerus contumax, ut repellatur ab appellatione, sive appellando a diffinitiuā. de hoc dixi. de 5. app. directe. ¶¶ Quinto no. p̄suetudine maximē laicori nō posse detrahit solēnitati alienationis rerū ecclasiācarū: & sic nō p̄t firmari p̄suetudine, uel ualidari alienatio occasione rei. 6. Non intercedētē solēnitate ecclasiā. ¶¶ No. arg. qđ siñia lata p̄textu conjectudinis inique est valida, nisi ab ipsa applicē, trāsit in rē iudicata. ¶¶ Not. qđ siñia codem errore lata, quo prima, eodem reuocat errore p̄ actore, qđ obtinuit p̄ se siñiam, & obtinet postea in cā appellationis: quia nō debet esse simplex p̄firmatoria, uel infirmatoria, sed ēt debet esse, adiudicatoria, peti tū. ¶¶ Quero quo p̄tinebit p̄suetudo. Dic fñm Inn. forte, ut uale ret alienatio rei ecclasiācē sine p̄sensu ep̄i, uel forte, ut uale ret alienatio rei ecclasiācē sine p̄sensu ep̄i, vel forte, qđ ex vēditione sive traditione transfiert dominū, sicut p̄rrario. C. d. sac. san. eccl. l. f. Vel forte erat p̄suetudo, qđ intra annū & diē ariet̄ eccl. a uēdere possessionē sibi relictā: p̄tra id, qđ legitur, & no. de re. eccl. nō alie. c. f. Vel qđ posset res alienata. I. eccl. am. lītē p̄dētē absq; cause cognitione reuocari: ut lit. p̄. eccl. a. & de p̄sue. eccl. a. ¶¶ Op. qđ sufficiat siñia infirmatoria vel p̄firmitaria in appellōnis cā: ut patet. C. de app. eos. Sol. Dic, si intellegatur, qđ eccl. a egit, nō sufficit, qđ infirmet siñia, sed oportet, qđ adiudicēt. Si intelligat, qđ eccl. a sicut p̄uenta, qđ notant uerba siñia in principio, qđ res fuit adiudicata ipsi laicis: tū dic, qđ eccl. a possidēt ul̄to se obtulit p̄bare de iure suo, & p̄banit dominiū adiudicari. Vel dic, qđ delegatus executus fuit siñiam p̄tra eccl. a, & laicis tradiderat possessionē: merito exigitur, qđ adiudicēt in cā appellationis, ut reponatur in p̄sensū statum per viā attētati. Ad hoc, qđ no. de rectitu. spo. ex conquestione. ¶¶ fñm Inn. ¶¶ Oppo. qđ non debeat retractari siñia: quia p̄cesserit ad siñiam p̄tra appellatē, & non p̄frequentē: quia si appellationē non prosequitur, potest index ad sententiam p̄cedere, ac si estētētē p̄ceptioē citatus. de dolo. eū, qui. Sol. Gl. dicit, & bñ, qđ mala iura allegat, qđ p̄t procedere ad siñiam p̄ citatū.